Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение города Набережные Челны
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по познавательно­
речевому направлению развития детей №15 «Кубэлэк»

(МАДОУ «Детский сад общеразвивающего вида
№ 15 «Кубэлэк»)

Яр Чаллы шэЬэренец “Кубэлэк” 15 нче
балаларньщ танып белу-сейлэм усешен

остенлекле гамэлгэ ашыручы гомумустерешле
балалар бакчасы” муниципаль автономияле

мэктэпкэчэ белем биру учреждениесе
(“Кубэлэк 15 нче гомумустерешле балалар

бакчасы” МАМББУ)

ПРИКАЗ

11.08.2025 № 244

О создании комиссии по противодействию
коррупции в МАДОУ № 15 «Кубэлэк»

С целью обеспечения действующего законодательства Российской Федерации в
области противодействия коррупции, криминализации обещания дачи взятки или
получения взятки, предложения дачи взятки или получения взятки в МАДОУ № 15
«Кубэлэк», п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
Председатель -  Гумерова Н.Н. старший воспитатель,
Заместитель председателя комиссии -  Рашитова Ф.Б., представитель родительской
общественности.
Секретарь комиссии -  Валеева Э Р. -  воспитатель.

2. Контроль оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлена

Л.Р.Бычок

Н.Н. Гумерова

Э Р. Валеева